Products Solutions Services
操作手册
Flowfit CYA27
模块化流通式安装支架，支持多参数测量
BA02059C/28/ZH/03.22-00
71561974
2022-03-31
Flowfit CYA27 目录

铭牌上提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 流量
• 安全图标和警告图标
‣ 比对铭牌和订货单。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
到货验收和产品标识 Flowfit CYA27
12 Endress+Hauser
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  供货清单
供货清单包括：
• 订购安装支架，包括配套附件
• 《操作手册》
• 制造商符合性声明
Flowfit CYA27 安装
Endress+Hauser 13
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  安装方向
安装支架可以安装在面板、墙壁、水平表面、框架或围栏上。仅允许水平安装安装支架
（→   16）。
安装支架的设计安装方向可能会限制某些传感器的安装方式，例如倒装。
5.1.2  安装指南
注意
环境条件
‣ 安装点必须符合安装支架和传感器的环境条件规格参数要求。
‣ 事先采取防护措施，例如安装防护罩，避免周边环境（例如温度、污染）干扰测量点
的正常工作。
注意
直接日晒或紫外线照射
‣ 正确采取预防措施，避免安装支架受到直接日晒或紫外光照射。
环境温度低于 0 °C (32 °F)时，介质会冻结，特别是低流量工况下。必须相应调整介
质温度和流量。可能需要为进样管道和回流管道安装保温层，并将安装支架安装在
附加外壳中。必要时，应单独安装伴热系统。
安装 Flowfit CYA27
14 Endress+Hauser
5.1.3  外形尺寸
285 (11.22)
52.5 (2.07)
2
1
2
.6
 (8
.3
7
) 2
2
1
.4
 (
8
.7
2
)
345 (13.58) 225 (8.86)
165 (6.50) 165 (6.50)
2
4

例如 BASE-E 或 BASE2-E 模块或者 2R、4R 或 AOR 模块的报警继电器。
安装流量开关、流量测量设备和状态指示灯时还需要使用下列组件（非标准供货件）：
• DIO 模块（订货号：71135638）
• 2R 模块（订货号：71125375）或 4R 模块（订货号：7112536）或 AOR 模块（订货
号：71135632）（选配）
• 线鼻子（选配）
• 小号一字螺丝刀
• 剥线钳
1. 去除流量开关和/或状态指示灯的连接电缆的外皮，剥皮长度至少为
20 cm (7.87 in)。
2. 安装线鼻子。
3. 将电缆穿过 CM44x 变送器底部预留的孔。
4. 参照接线图进行电缆连接。
流量开关及流量计电缆的设计与状态指示灯电缆相同。
Flowfit CYA27 安装
Endress+Hauser 25
CM44x 上的直插式接线端子
‣ 插入螺丝刀，按压线夹（打开
接线端子）。
‣ 插入电缆，直至止动位置处。 ‣ 拔出螺丝刀（关闭接线端
子）。
5.4.2  配置 1 接线图：连接流量开关（无状态指示灯）
如果选择此接线方式
• CM44x 变送器可以在流量过低时发出诊断信息
• 可以连接外部设备（基于流量进行控制）
BN
BU
GN
1 2
3
5

可以进入“XPC0014”备件选型表查询，订购产品配套备件。
说明和内容 订货号
CYA27 套件：流量监测设备，适用非防爆场合 71486835
CYA27 套件：流量监测设备，适用 Cl. I Div.2 防爆场合 71486836
CYA27 套件：采样阀（PVC） 71486839
CYA27 套件：采样阀（PVDF） 71486841
CYA27 套件：状态指示灯 71486843
CYA27 套件：等电势连接端 71486844
CYA27 套件：墙装套件 71486845
CYA27 套件：管装 + 护栏安装套件 71472188
CYA27 套件：G1/4-G1/8 转接头（PVC），2 个
G1/8 内螺纹，安装有 O 型圈（FKM）
71486849
CYA27 套件：G1/4-G1/2 转接头（PVC），2 个
G1/2 内螺纹，安装有 O 型圈（FKM）
71486850
CYA27 套件：G1/4-NPT1/4 转接头（PVC），2 个
NPT1/4 内螺纹，安装有 O 型圈（FKM）
71486852
CYA27 套件：G1/4-NPT1/2 转接头（PVC），2 个
NPT1/2 内螺纹，安装有 O 型圈（FKM）
71486855
CYA27 套件：G1/4-G1/8 转接头（PVDF），2 个
G1/8 内螺纹，安装有 O 型圈（FKM）
71486857
CYA27 套件：G1/4-G1/2 转接头（PVDF），2 个
G1/2 内螺纹，安装有 O 型圈（FKM）
71486858
CYA27 套件：G1/4-NPT1/4 转接头（PVDF），2 个
NPT1/4 内螺纹，安装有 O 型圈（FKM）
71486860
CYA27 套件：G1/4-NPT1/2 转接头（PVDF），2 个
NPT1/2 内螺纹，安装有 O 型圈（FKM）
71486863
CYA27 套件：G1/4-6mm 外径软管转接头（PVDF），2 个
软管接头（外径 6 mm，内径 4 mm），安装有 O 型圈（FKM）
71486865
CYA27 套件：G1/4-8mm 外径软管转接头（PVDF），2 个
软管接头（外径 8 mm，内径 6 mm），安装有 O 型圈（FKM）
71486867
CYA27 套件：G1/4-12 mm 外径软管喷嘴转接头，2 个
软管喷嘴（外径 12 mm），安装有 O 型圈（FKM）
71486871
CYA27 套件：10 m 非防爆电缆
连接流量监测设备或状态指示灯
71486872
Flowfit CYA27 维修
Endress+Hauser 51
说明和内容 订货号
CYA27 套件：10 m 防爆电缆
连接流量监测设备，适用 Cl. I Div.2 防爆场合
71486877
CYA27 套件：工具套件 71486881
CYA27 套件：清洁刷套件 71486882
CYA27 套件：密封圈套件 71486884
CYA27 套件：进水口/出水口手动阀（PVC），2 个 71486885
CYA27 套件：进水口/出水口手动阀（PVDF），2 个 71488273
CYA27 套件：模块固定夹，含螺丝
带墙装对接配合件
71486888
CYA27 套件：堵头套件 71486889
CYA27 套件：备用阀体，2 个 71486892
10.2  返厂
产品需维修或进行工厂标定、订购型号错误或发货错误时，必须返厂。Endress+Hauser
是 ISO 认证企业，依据相关法规规定的特定程序进行接液产品的处置。
为了能够快速、安全且专业地进行设备返厂：
‣ 参照网站 www.endress.com/support/return-material 上提供的设备返厂步骤和条件
说明。
10.3  处置
设备可能内含电子部件。必须作为电子垃圾进行废弃处理。
‣ 严格遵守当地法规。
为满足 2012/19/EU 指令关于废弃电气和电子设备（WEEE）的要求，Endress+Hauser
产品均带上述图标，尽量避免将废弃电气和电子设备作为未分类城市垃圾废弃处置。
带此标志的产品不能列入未分类的城市垃圾处理。在满足适用条件的前提下，返厂报
废。
附件 Flowfit CYA27
52 Endress+Hauser
11  附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
‣ 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
11.1  设备专用附件
11.1.1  消毒剂传感器
CCS51 / Memosens CCS51D
• 用于测定游离氯的传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/ccs51 或
《技术资料》TI01424C（CCS51）
《技术资料》TI01423C（CCS51D）
CCS50D / Memosens CCS50D
• 覆膜法二氧化氯传感器
• Memosens 数字技术
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/ccs50d
《技术资料》TI01353C
Memosens CCS55D
• 余溴传感器
• Memosens 数字技术
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/ccs55d
《技术资料》TI01423C
Memosens CCS58D
• 用于测定臭氧的传感器
• Memosens 数字技术
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/ccs58d
《技术资料》TI01583C
11.1.2  pH 电极
Memosens CPS31E
• 适用于饮用水和游泳池水标准应用的 pH 电极